

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SM/0709/2024

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

zastoupen: Mgr. Ing. Michalem Kozárem, MBA, starostou města

sídlo: Klášterská 135/II, Jindřichův Hradec

IČ: 00246875

DIČ: CZ00246875

email: meu@jh.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 27-0603140379/0800

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA

ve věcech technických:

technický dozor objednatele (TDO):

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

jednatel: Ing. Josefem Kostkou

sídlo: Česká 772/II, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 63908701

DIČ:

bankovní spojení: KB a.s. pobočka Jindřichův Hradec, č.ú.:

e-mail:

tel.:

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka č. 5865

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Josef Kostka a Ing. Jaroslav Kostka

ve věcech technických:

ve věcech realizace a předání díla:

stavbyvedoucí:

ČKAIT:

Článek I.

Tímto dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo SM/0709/2024 ze dne 8. 7. 2024 v platném znění (dále jen smlouva) na provedení díla **“Vybudování venkovní učebny v areálu Základní školy Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746.”**

Článek III. Cena díla, odst. 1 – celková cena díla ve výši 2 669 021,84 Kč bez DPH se tímto dodatkem č. 1 zvyšuje o celkovou částku **105 219,56 Kč bez DPH** z důvodu rozšíření prací specifikovaných ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Částka představuje práce prováděné nad rámec rozsahu stavby – tyto práce jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 v celkové výši **310 437,52 Kč bez DPH**. Jedná se především o odsouhlasené změny související se zpevněním konstrukce nové učebny a doplnění chybějících položek v projektové dokumentaci.

Částka dále představuje méněpráce uvedené ve změnovém listu č. 1 v celkové výši **205 217,96 Kč bez DPH**. Tyto neprovedené práce jsou (v souladu s čl. III, odst. 3) z celkové ceny díla odečteny.

Po provedené změně bude článek III. odst. 1 znít v plném znění takto:

Zhotovitel a objednatel se dohodli na této výši ceny díla jako nejvýše přípustné po celou dobu výstavby (v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho prováděcími předpisy), která je doložena položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je zpracován v rozsahu zadávací dokumentace a výkazů výměr v něm obsažených.

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla.

Položkový rozpočet obsahuje přesné specifikace nabízených materiálů a dodávek.

Cena díla bez DPH	2 774 241,40	Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>582 590,69</u>	<u>Kč</u>
Cena díla celkem vč. DPH	3 356 832,09	Kč

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty.

Cena díla nebude zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude ani částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu ustanovení §92e zákona o DPH a informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a tudíž DPH přiznává a odvádí zhotovitel.

V případě, že se poskytovatel plnění stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), ručí objednatel za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle § 109 odst. 3 zákona o DPH. Stejně tak ručí objednatel za nezaplacenou daň i v případě, že úplata za poskytnuté plnění bude hrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH). Pokud nastane jedna z uvedených skutečností, bude hodnota plnění odpovídající dani z přidané hodnoty hrazena objednatelem přímo na účet správce daně.

Článek II.

Ustanovení původní smlouvy o dílo nedotčená zněním tohoto dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti beze změn.

Článek III.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v elektronické podobě.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej podepisují.

Znění a uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RMě dne 6. 11. 2024 usnesením č. 902/32R/2024.

V Jindřichově Hradci dne:

20. 11. 2024

elektronický podpis

.....

za zhotovitele:

Ing. Josef Kostka
jednatel společnosti

V Jindřichově Hradci dne:

19. 11. 2024

elektronický podpis

.....

za objednatele:

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA
starosta města

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Venkovní učebna ZŠ J.Hradec II, Jarošovská 746	JKSO	
Název objektu	Změny během realizace stavby ZL č. 1	EČO	
		Místo	Jindřichův Hradec
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	00246875	CZ00246875
Projektant			
Zhotovitel	KOSTKA JH s.r.o.	63908701	
Zpracoval	Ing.Josef Kostka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 804,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-14 594,52	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	57 787,28	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	57 222,40	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		105 219,56	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 105 219,56			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	105 219,56	22 096,11
								Cena s DPH 127 315,67			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Venkovní učebna ZŠ J.Hradec II, Jarošovská 746

Objekt: ZL. Č. 1 - Změny během realizace stavby

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Místo: Jindřichův Hradec

Zpracoval: Ing. Josef Kostka

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -1 074,42 16,550

1 Zemní práce -18 389,69 0,000

1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,650	1 510,00	981,50	0,000
2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,650	188,89	122,78	0,000
3	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,200	700,00	840,00	0,000
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,650	21,41	13,92	0,000
5	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-212,625	20,30	-4 316,29	0,000
6	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-12,332	1 300,00	-16 031,60	0,000

2 Zakládání 13 284,00 7,358

7	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	36,000	369,00	13 284,00	7,358
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

4 Vodorovné konstrukce 10 821,32 1,223

8	434313111.BET	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů BEST se zřízením podkladních stupňů z betonu C 12/15	m	2,400	2 141,14	5 138,74	0,957
9	388129720	Montáž prefabrikovaných schodišťových stupňů z dílců	kus	2,000	703,00	1 406,00	0,097
10	BET.CANC01	STUPEŇ BEST-CANTO 32/16/30 CM PŘÍRODNÍ	kus	8,000	211,01	1 688,08	0,168
11	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný z betonu prostého tl. přes 50 do 100 mm . oprava chodníku	m2	8,350	310,00	2 588,50	0,000

5 Komunikace pozemní 6 607,64 7,674

12	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-2,000	240,00	-480,00	0,000
13	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	-2,000	422,00	-844,00	0,000
14	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-2,000	402,15	-804,30	0,000
15	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	14,202	340,40	4 834,36	1,434
16	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm	m2	-46,446	613,80	-28 508,55	-4,227

Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2

17	59246007	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm hladký povrch - učebna	m2	46,446	506,43	23 521,65	7,896
18	59246007	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm hladký povrch - učebna	m2	9,187	506,43	4 652,57	1,562

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 40mm přírodní	m2	8,770	483,00	4 235,91	1,009

8 Trubní vedení -20 857,28 0,000

20	895501501	Kanalizační šachta lomová, plastová, z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (Š1), průměru šachty 600 mm, hloubky do 150 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 mm - DN 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým D400, osazená na podkladní desk	kus	-1,000	20 857,28	-20 857,28	0,000
----	-----------	--	-----	--------	-----------	------------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 868,88 0,294

21	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-0,800	291,00	-232,80	0,000
22	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-0,800	173,65	-138,92	0,000
23	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,020	4 170,00	-83,40	0,000
24	935113111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,000	585,00	585,00	0,292
25	56241210	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světla š 100mm	m	1,000	483,00	483,00	0,002
26	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	2,000	128,00	256,00	0,000

998 Přesun hmot 6 590,71 0,000

27	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	16,550	398,23	6 590,71	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 116 293,98 1,743

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -831,80 0,133

28	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,500	127,00	1 587,50	0,005
29	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,800	146,00	2 014,80	0,006
30	BTX.40000004	IPA V60 S35 (role/10m2)	m2	30,653	98,85	3 030,05	0,147
31	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	-31,440	242,98	-7 639,29	-0,025
32	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,133	1 316,84	175,14	0,000

742 Elektroinstalace - slaboproud 1 284,30 0,000

D5 5. Datové rozvody 1 284,30 0,000

33	Pol32	Vodič AY 2,5 protahovací	m	-35,000	22,00	-770,00	0,000
34	Pol33	Kabel UTP drát CAT5E	m	20,000	36,30	726,00	0,000
35	Pol33-1	Wifi Router 5Ghz, včetně 4 portů RJ	ks	-1,000	4 512,20	-4 512,20	0,000
36	Pol34	Lišta LV 40x40 včetně víka	m	6,000	112,20	673,20	0,000
37	Pol35	Kabel FTP drát CAT5E	m	90,000	38,50	3 465,00	0,000
38	Pol36	Trubka ohebná PVC FX 16	m	-10,000	82,50	-825,00	0,000
39	Pol37	Trubka KOPOFLEX o40	m	-40,000	83,60	-3 344,00	0,000
40	Pol38	Trubka tuhá PVC VRM 20	m	-10,000	63,80	-638,00	0,000
41	Pol39	Krabice přístrojová KU 68	ks	-10,000	68,20	-682,00	0,000
42	Pol40	Zásuvka 1x RJ45 IP44	ks	-1,000	409,20	-409,20	0,000
43	Pol41	Ukončení kabelů	ks	10,000	38,50	385,00	0,000
44	Pol42	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	3,000	203,50	610,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
45	Pol44	RACK včetně patch panelů a příslušenství	ks	-1,000	11 000,00	-11 000,00	0,000
46		ZYXEL 8xGb+2xSFP fanless POE switch GS1900-10HP v2	ks	1,000	3 895,00	3 895,00	0,000
47		Optická kazeta	ks	2,000	594,00	1 188,00	0,000
48		Optická spojka SC	ks	8,000	55,00	440,00	0,000
49		Optický svár včetně proměření optických vláken	ks	8,000	539,00	4 312,00	0,000
50		Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 1m	ks	2,000	209,00	418,00	0,000
51		Zásuvka 1x RJ45	ks	1,000	325,00	325,00	0,000
52		Zásuvka 2x RJ45	ks	1,000	381,00	381,00	0,000
53		Optický kabel 12 vl., SM	m	80,000	46,00	3 680,00	0,000
54		Kabel HDMI 20m	ks	1,000	1 430,00	1 430,00	0,000
55		Lišta 40x20 hnědá	m	16,000	96,00	1 536,00	0,000

762

Konstrukce tesařské

77 775,37

1,323

56	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2 - zavětrování	m	40,500	148,00	5 994,00	0,000
57	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,924	10 530,00	9 729,72	0,508
58	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva - základací rám	m	26,000	155,00	4 030,00	0,000
59	60512130	hranol stavební řezivo průřezu 100/200 mm modřín + impregnace	m3	0,680	12 530,00	8 520,40	0,374
60	7624115R1	Montáž olištování - obkladu kce okna, střecha hoblovanými prkny	m	140,900	193,80	27 306,42	0,000
61	60515111	řezivo jehličnaté hoblované prkno š. 18 cm tl. 1,9 cm	m	157,722	75,00	11 829,15	0,402
62	762412501	Montáž olištování spár stěn hoblovanými lištami	m	16,800	57,70	969,36	0,000
63	61418110	lišta podlahová dřevěná smrk 9x35mm	m	17,472	49,80	870,11	0,003
64	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,500	2 039,36	3 059,04	0,035
65	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,217	2 466,02	5 467,17	0,000

764

Konstrukce klempířské

33 826,75

0,114

66	764216600	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm - horní okna	m	27,480	285,00	7 831,80	0,026
67	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm - u zasklení	m	25,500	318,00	8 109,00	0,035
68	7642166R2	Oplechování spodní stavba mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	31,440	593,30	18 653,35	0,056
69	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-1,250	731,41	-914,26	-0,003
70	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	2 531,99	146,86	0,000

765

Krytina skládaná

1 633,45

0,000

71	765111201	Montáž krytiny okapní větrací pás PVC 50 + mřížka kovová 75 mm	m	9,500	171,80	1 632,10	0,000
72	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 348,05	1,35	0,000

766

Konstrukce truhlářské

22 765,58

0,442

73	766101503	D2 - dodávka a montáž posuvných dřevěných dvoukřídlých dveří 138+138 x 220cm včetně kování, zárubně a nátěru	kus	-0,500	33 314,60	-16 657,30	0,000
74	766101507	O3 - dodávka a montáž dřevěného okna fix 138 x 220cm včetně kování, rámu a nátěru	kus	-3,000	14 153,70	-42 461,10	0,000
75	766101R99	Dodávka a montáž otevíravých a pevných částí u rozvaděčů, úptava policové stěny	sou	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
76	766414242	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	32,210	1 320,00	42 517,20	0,000
77	60623488	překližka vodovzdorná smrk tl 12mm jakost II.	m2	32,050	712,80	22 845,24	0,288
78	766695233	Montáž truhlářských prahů kolem místnosti š přes 10 cm	m	15,460	178,00	2 751,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
79	61187506	práh dřevěný tl 20mm š. 220mm	m	16,233	442,00	7 174,99	0,153
80	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,221	4 953,25	1 094,67	0,000

771 Podlahy z dlaždic -14 417,08 -0,258

81	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-8,352	62,78	-524,34	-0,003
82	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	-8,352	679,85	-5 678,11	-0,050
83	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-9,187	550,00	-5 052,85	-0,202
84	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	-8,352	89,20	-745,00	0,000
85	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem	m	-29,040	76,62	-2 225,04	-0,003
86	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,251	763,90	-191,74	0,000

781 Dokončovací práce - obklady -18 651,39 -0,026

87	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-3,144	62,78	-197,38	-0,001
88	781495116	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování epoxidem	m	-30,640	66,15	-2 026,84	-0,002
89	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	-30,640	117,91	-3 612,76	0,000
90	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	-31,440	126,45	-3 975,59	-0,023
91	SPCM7811	venkovní obklad parapetu šíře do 150mm s nosem	m	-34,584	255,00	-8 818,92	0,000
92	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,026	765,30	-19,90	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 12 908,80 0,015

93	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	32,210	5,61	180,70	0,000
94	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	32,210	141,07	4 543,86	0,007
95	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	32,210	254,09	8 184,24	0,008

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -10 000,00 0,000

96	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 2x tištěné paré, 1x elektronicky na CD	sou	-1,000	10 000,00	-10 000,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	-------

Celkem 105 219,56 18,292

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Venkovní učebna ZŠ J.Hradec II, Jarošovská 746	JKSO	
Název objektu	ZL.č.1 - přípočty	EČO	
		Místo	Jindřichův Hradec
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	00246875	CZ00246875
Projektant			
Zhotovitel	KOSTKA JH s.r.o.	63908701	
Zpracoval	Ing.Josef Kostka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	51 081,91	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	43 605,51	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	81 812,82	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	133 937,28	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		310 437,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 310 437,52			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	310 437,52	65 191,88
								Cena s DPH 375 629,40			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Venkovní učebna ZŠ J.Hradec II, Jarošovská 746

Objekt: ZL.č.1 - přípočty

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Místo: Jindřichův Hradec

Zpracoval: Ing.Josef Kostka

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 71 222,72 20,776

1 Zemní práce 1 958,20 0,000

1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,650	1 510,00	981,50	0,000
2	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,650	188,89	122,78	0,000
3	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,200	700,00	840,00	0,000
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,650	21,41	13,92	0,000

2 Zakládání 13 284,00 7,358

7	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	36,000	369,00	13 284,00	7,358
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

4 Vodorovné konstrukce 10 821,32 1,223

9	388129720	Montáž prefabrikovaných schodišťových stupňů z dílců	kus	2,000	703,00	1 406,00	0,097
10	BET.CANC01	STUPEŇ BEST-CANTO 32/16/30 CM PŘÍRODNÍ	kus	8,000	211,01	1 688,08	0,168
8	434313111.BET	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů BEST se zřízením podkladních stupňů z betonu C 12/15	m	2,400	2 141,14	5 138,74	0,957
11	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm . oprava chodníku	m2	8,350	310,00	2 588,50	0,000

5 Komunikace pozemní 37 244,49 11,901

15	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	14,202	340,40	4 834,36	1,434
17	59246007	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm hladký povrch - učebna	m2	46,446	506,43	23 521,65	7,896
18	59246007	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm hladký povrch - učebna	m2	9,187	506,43	4 652,57	1,562
19	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 40mm přírodní	m2	8,770	483,00	4 235,91	1,009

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 324,00 0,294

24	935113111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,000	585,00	585,00	0,292
25	56241210	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	1,000	483,00	483,00	0,002
26	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	2,000	128,00	256,00	0,000

998 Přesun hmot 6 590,71 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	16,550	398,23	6 590,71	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 239 214,80 2,054

742 Elektroinstalace - slaboproud 23 464,70 0,000

D5 5. Datové rozvody 23 464,70 0,000

34	Pol33	Kabel UTP drát CAT5E	m	20,000	36,30	726,00	0,000
36	Pol34	Lišta LV 40x40 včetně víka	m	6,000	112,20	673,20	0,000
37	Pol35	Kabel FTP drát CAT5E	m	90,000	38,50	3 465,00	0,000
43	Pol41	Ukončení kabelů	ks	10,000	38,50	385,00	0,000
44	Pol42	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	3,000	203,50	610,50	0,000
46		ZYXEL 8xGb+2xSFP fanless POE switch GS1900-10HP v2	ks	1,000	3 895,00	3 895,00	0,000
47		Optická kazeta	ks	2,000	594,00	1 188,00	0,000
48		Optická spojka SC	ks	8,000	55,00	440,00	0,000
49		Optický svár včetně proměření optických vláken	ks	8,000	539,00	4 312,00	0,000
50		Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 1m	ks	2,000	209,00	418,00	0,000
51		Zásuvka 1x RJ45	ks	1,000	325,00	325,00	0,000
52		Zásuvka 2x RJ45	ks	1,000	381,00	381,00	0,000
53		Optický kabel 12 vl., SM	m	80,000	46,00	3 680,00	0,000
54		Kabel HDMI 20m	ks	1,000	1 430,00	1 430,00	0,000
55		Lišta 40x20 hnědá	m	16,000	96,00	1 536,00	0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 807,49 0,158

28	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,500	127,00	1 587,50	0,005
29	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,800	146,00	2 014,80	0,006
30	BTX.40000004	IPA V60 S35 (role/10m2)	m2	30,653	98,85	3 030,05	0,147
32	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,133	1 316,84	175,14	0,000

762 Konstrukce tesařské 77 775,37 1,323

56	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2 - zavětrování	m	40,500	148,00	5 994,00	0,000
57	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,924	10 530,00	9 729,72	0,508
58	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva - základací rám	m	26,000	155,00	4 030,00	0,000
59	60512130	hranol stavební řezivo průřezu 100/200 mm modřín + impregnace	m3	0,680	12 530,00	8 520,40	0,374
64	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,500	2 039,36	3 059,04	0,035
60	7624115R1	Montáž olistování - obkladu kce okna, střecha hoblovanými prkny	m	140,900	193,80	27 306,42	0,000
61	60515111	řezivo jehličnaté hoblované prkno š. 18 cm tl. 1,9 cm	m	157,722	75,00	11 829,15	0,402
62	762412501	Montáž olistování spár stěn hoblovanými lištami	m	16,800	57,70	969,36	0,000
63	61418110	lišta podlahová dřevěná smrk 9x35mm	m	17,472	49,80	870,11	0,003
65	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,217	2 466,02	5 467,17	0,000

764 Konstrukce klempířské 34 741,01 0,117

66	764216600	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm - horní okna	m	27,480	285,00	7 831,80	0,026
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
67	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm - u zasklení	m	25,500	318,00	8 109,00	0,035
68	7642166R2	Oplechování spodní stavba mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	31,440	593,30	18 653,35	0,056
70	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	2 531,99	146,86	0,000

765 Krytina skládaná 1 633,45 0,000

71	765111201	Montáž krytiny okapní větrací pás PVC 50 + mřížka kovová 75 mm	m	9,500	171,80	1 632,10	0,000
72	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 348,05	1,35	0,000

766 Konstrukce truhlářské 81 883,98 0,442

75	766101R99	Dodávka a montáž otevíravých a pevných částí u rozvaděčů, úptava policové stěny	sou	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
76	766414242	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	32,210	1 320,00	42 517,20	0,000
77	60623488	<i>překližka vodovzdorná smrk tl 12mm jakost II.</i>	m2	32,050	712,80	22 845,24	0,288
78	766695233	Montáž truhlářských prahů kolem místnosti š přes 10 cm	m	15,460	178,00	2 751,88	0,000
79	61187506	<i>práh dřevěný tl 20mm š. 220mm</i>	m	16,233	442,00	7 174,99	0,153
80	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,221	4 953,25	1 094,67	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 12 908,80 0,015

93	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	32,210	5,61	180,70	0,000
94	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	32,210	141,07	4 543,86	0,007
95	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	32,210	254,09	8 184,24	0,008

Celkem 310 437,52 22,830

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Venkovní učebna ZŠ J.Hradec II, Jarošovská 746	JKSO	
Název objektu	ZL.č.1 - odpočty	EČO	
		Místo	Jindřichův Hradec
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	00246875	CZ00246875
Projektant			
Zhotovitel	KOSTKA JH s.r.o.	63908701	
Zpracoval	Ing.Josef Kostka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-46 277,51	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-58 200,03	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-24 025,54	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-76 714,88	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-205 217,96	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -205 217,96			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-205 217,96	-43 095,77
								Cena s DPH -248 313,73			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Venkovní učebna ZŠ J.Hradec II, Jarošovská 746

Objekt: ZL.č.1 - odpochty

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Místo: Jindřichův Hradec

Zpracoval: Ing.Josef Kostka

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -72 297,14 -4,227

1 Zemní práce -20 347,89 0,000

5	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-212,625	20,30	-4 316,29	0,000
6	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-12,332	1 300,00	-16 031,60	0,000

5 Komunikace pozemní -30 636,85 -4,227

12	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-2,000	240,00	-480,00	0,000
13	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	-2,000	422,00	-844,00	0,000
14	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-2,000	402,15	-804,30	0,000
16	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm	m2	-46,446	613,80	-28 508,55	-4,227

Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2

8 Trubní vedení -20 857,28 0,000

20	895501501	Kanalizační šachta lomová, plastová, z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (Š1), průměru šachty 600 mm, hloubky do 150 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 mm - DN 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým D400, osazená na podkladní desk	kus	-1,000	20 857,28	-20 857,28	0,000
----	-----------	--	-----	--------	-----------	------------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -455,12 0,000

21	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-0,800	291,00	-232,80	0,000
22	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-0,800	173,65	-138,92	0,000
23	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,020	4 170,00	-83,40	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -122 920,82 -0,311

D5 5. Datové rozvody -22 180,40 0,000

33	Pol32	Vodič AY 2,5 protahovací	m	-35,000	22,00	-770,00	0,000
35	Pol33-1	Wifi Router 5Ghz, včetně 4 portů RJ	ks	-1,000	4 512,20	-4 512,20	0,000
38	Pol36	Trubka ohebná PVC FX 16	m	-10,000	82,50	-825,00	0,000
39	Pol37	Trubka KOPOFLEX o40	m	-40,000	83,60	-3 344,00	0,000
40	Pol38	Trubka tuhá PVC VRM 20	m	-10,000	63,80	-638,00	0,000
41	Pol39	Krabice přístrojová KU 68	ks	-10,000	68,20	-682,00	0,000
42	Pol40	Zásuvka 1x RJ45 IP44	ks	-1,000	409,20	-409,20	0,000
45	Pol44	RACK včetně patch panelů a příslušenství	ks	-1,000	11 000,00	-11 000,00	0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -7 639,29 -0,025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	-31,440	242,98	-7 639,29	-0,025

764 Konstrukce klempířské -914,26 -0,003

69	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-1,250	731,41	-914,26	-0,003
----	-----------	--	---	--------	--------	---------	--------

766 Konstrukce truhlářské -59 118,40 0,000

73	766101503	D2 - dodávka a montáž posuvných dřevěných dvoukřídlých dveří 138+138 x 220cm včetně kování, zárubně a nátěru	kus	-0,500	33 314,60	-16 657,30	0,000
74	766101507	O3 - dodávka a montáž dřevěného okna fix 138 x 220cm včetně kování, rámu a nátěru	kus	-3,000	14 153,70	-42 461,10	0,000

771 Podlahy z dlaždic -14 417,08 -0,258

81	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-8,352	62,78	-524,34	-0,003
82	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	-8,352	679,85	-5 678,11	-0,050
83	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-9,187	550,00	-5 052,85	-0,202
84	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	-8,352	89,20	-745,00	0,000
85	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem	m	-29,040	76,62	-2 225,04	-0,003
86	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,251	763,90	-191,74	0,000

781 Dokončovací práce - obklady -18 651,39 -0,026

87	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-3,144	62,78	-197,38	-0,001
88	781495116	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování epoxidem	m	-30,640	66,15	-2 026,84	-0,002
89	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	-30,640	117,91	-3 612,76	0,000
90	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	-31,440	126,45	-3 975,59	-0,023
91	SPCM7811	venkovní obklad parapetu šíře do 150mm s nosem	m	-34,584	255,00	-8 818,92	0,000
92	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,026	765,30	-19,90	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -10 000,00 0,000

96	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 2x tištěné paré, 1x elektronicky na CD	sou	-1,000	10 000,00	-10 000,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	-------

Celkem -205 217,96 -4,538